

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Porter & Larsen ApS

Løvspringsvej 1 E, st. tv., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29 52 87 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **22-05-2017**



Michele Renee Porter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Porter & Larsen ApS Løvspringsvej 1 E, st. tv. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 29 52 87 56
	Stiftet: 9. maj 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michele Renee Porter
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Porter & Larsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed og konsulentvirksomhed samt efter direktionens opfattelse dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 72.408 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	483.248	268
1 Personaleomkostninger	-411.697	-349
Driftsresultat	71.551	-81
Andre finansielle indtægter	12.258	13
Øvrige finansielle omkostninger	-11.401	-9
Resultat før skat	72.408	-77
2 Skat af årets resultat	0	-24
Årets resultat	72.408	-101
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	72.408	0
Disponeret fra overført resultat	0	-101
Disponeret i alt	72.408	-101

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	26
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	307.844	303
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	10.867	7
	Andre tilgodehavender	2.000	6
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	14
	Tilgodehavender i alt	<u>320.711</u>	<u>356</u>
	Likvide beholdninger	<u>65.918</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>386.629</u>	<u>356</u>
	Aktiver i alt	<u>386.629</u>	<u>356</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført resultat	40.394	-32
	Egenkapital i alt	165.394	93
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	101
	Anden gæld	221.235	162
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	221.235	263
	Gældsforpligtelser i alt	221.235	263
	Passiver i alt	386.629	356

4 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	406.564	344
Andre omkostninger til social sikring	5.133	5
	411.697	349
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	24
	0	24

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	-32.014	92.986
Årets overførte overskud eller underskud	0	72.408	72.408
Egenkapital 31. december 2016	125.000	40.394	165.394

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.